PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 2.756/2019

NOMEIA COMISSÃO PARA
DESENVOLVER O PROJETO DE
REALIZAÇÃO DO DOMINGO NA PRAÇA
DA  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GABRIEL DA PALHA-ES

LUCELIA PIM FERREIRA DA FONSECA,
PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
DA PALHA-ES, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS. ...

Considerando o Processo Administrativo nº 3.533 de 21 de Maio de 2019, da Secretaria
Municipal de Cultura e Arte.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear uma Comissão para desenvolver o projeto de realização do “Domingo
na Praça”, que será realizado no 2º domingo de cada mês, na Sede do Município de São
Gabriel da Palha-ES,  composta pelos servidores de várias Secretaria Municipais, de acordo
com o anexo único.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Gabriel da Palha-ES, 23 de maio de 2019.

LUCÉLIA PIM FERREIRA DA FONSECA
PREFEITA MUNICIPAL

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 230 e 368 | E-mail: rh@saogabriel.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 2.756 DE 23 DE MAIO DE 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO

• JOSE AUGUSTO NETTO - Presidente
• ANA NILCE PEREIRA GONCALVES CORDEIRO - Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ARTE

• PATRICIO BANDEIRA DE MELO – Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO

• ANTONIO MARCOS DALCUMUNE – Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTE

• JOSE VICTAL – Membro
• FERNANDO DAMASCENO DE JESUS – Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

• MONICK ONOFRE GONCALVES – Membro
• ANTONIO MAURICIO MOLINARIO – Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

• MAKSUEL FIOROTTI – Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

• CLEYTON MARQUES DE OLIVEIRA – Membro
• PLICILA DE OLIVEIRA CORRADI – Membro

GABINETE DA PREFEITA

• ADILSON PACHECO JUNIOR – Membro
• JULIO CEZAR DE SOUZA – Membro

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 230 e 368 | E-mail: rh@saogabriel.es.gov.br

	Considerando o Processo Administrativo nº 3.533 de 21 de Maio de 2019, da Secretaria Municipal de Cultura e Arte.